Tot inter trepidationes fluetuantibus occurrit Nobis sententia 
ilia Pauli, l.aad Corinth. «Infirma muudi elegitDeus, ut confun- 
dat fortia.» Haec verba solamen Nobis praebuerunt, haec no- 
strumfirmarunt animum. Videntes namqueNos.qui nullo umquaïn 
nostrae vitae tempore talis dignitatis cupidi fuimus, Nos, in- 
quam, nil tale cogitantes, inopinato et praeter nostram omnem 
expectationem ad taie munus ab Eo vocari, qui Vicariam in fer- 
ris Christi operain gerit, voluntati ejus tamquam si Deus ipse 
locutus fuerit, obsequendum esse duximus et spe freti, ut Deus 
Nobis det gratiam, qui Nobis taie contulit munus.

Alacri itaque {identique animo sumimus officium, et vix mu- 
niti fuimus speciali benédictione D. N. Papae Pii IX, qui Nobis 
recreavit illis verbis «Dominus te benedicat ut fratribus tuis His
paniae multa bona facere possis», patcrnam haue epistplam ad 
vos dandam curavimus, quae et intimum Nostri ¿inimi sensum 
aperiret, et testis simul, et nuntius est nostrae in vos voluntatis. 
Quapropter obsecramos vos atque obtestamur, ut maneatis in di- 
lectione Dei simul et proximi, scientes, quod in duobus hisce prae- 
ceptis universa lex pendet et Prophetae. In vos enim tamquam 
in spéculum populi oculos conspicicnt, ut sumant quod imiten- 
tur. Videte quanta opus sit vobis morum doctrina, in gravitate, 
in, integritate, ut luceat lux vestra coram hominibus, scientes 
quod si de omnibus Sacerdotibus talia dicta sunt, quanto magis 
de vobis qui evangélica consilia professi estis?
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Sit vobis maxima cura talia inviolabiliter observare juxta 
temporum varietates. Dolemus summopere, quod tam multi ex 
vobis juxta nostram professionem in eoenobiis non possint habita
re, et inter saecularia domicilia conStrictissime morare. Ad illos, 
igitur, nunc alloquamur. Fratres Nostri dilectissimi, cávete ne 
fluxibus terrae caducîsque rebus corde adhérentes, sed tamquam 
gravi sarcina reputantes, corda relevate expeditiores in coelum 
contendite, centuplum ibi et vitam aeternam accepturi.

Et vos, animarum curatores, qui pastoralis offlcii grave fertis- 
onus quid dicam vobis? Pascite, qui in vobis est gregem Christi 
praedicatione, frequenti Sacramentorum administratione, sana 
doctrina et exemplo. Consulitè pusillanimi, suscipite infirmum, 
stote pes claudo, oculus caeco, quod infirmum estconsolídate, 
sanate quod aegrotum, quaerite quod perierat. Omnia autem haee 
ea caritate operamini, quae patiens est, benigna est, quae non 
quaerit quae sua sunt. Rapite, cum magno Parente Augustino 
vobis dicam, ad amorem Dei, rapite quod potestis, hortando, ro
gando, disputando, rationem reddendo cum mansuetudine, ac fa
cilítate. Praecipua sit haec vestra cura, maxime in hisce temporum 
nostrorum calamitatibus. In id semper incumbite, ut vestra pro- 
bitatis fama nihil umquam jure a quovis detrahatur.